Форма Ф – 6  Вывоз груза железнодорожным транспортом

                                                                    Председателю Правления
                                                                    (Президенту) АО «НК«АММТП»
                                                                    г-ну Турикпенбаеву А.Н.

	Просим Вас, на основании договора № ……  от …..г. заключённого между нашими компаниями, разрешить в период с … по ……..г. вывоз  с территории АО «НК «АММТП» груза – ………….,  общим весом …….кг,   прибывшего на т/х …………   ………..г. по коносаменту № … от ……г.. Вывоз груза будет производиться железнодорожным транспортом в …. крытых вагонах.
          Контактное лицо ………………. (Ф.И.О.). Моб. Тел. 8 ……….
          Оплату услуг АО «НК«АММТП» гарантируем.
[bookmark: _GoBack]